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DOWNHILL - FIRS

IIDA WORLD CHAMPIONSHIP

Teolo (Padova) + July 29-30-31 August 1, 2010

Num

445 Perna
464 Vecchi
407 Buxin
414 Dobler
424 Ladurner
467 Hali

437 Montavon
459 Tacchini
441 Nirl

466 Woehrle
450 Rouffiac
462 VARIN
431 Lutz
406 Brichet
447 Poirier
403 Bavieri
425 Ladurner
458 Stich
423 Jacquin
417 Frommlet
471 Dobler
428 Le Van
455 Shirgi
401 Amar
432 MAISSIN

FINAL CLASSIFICATION

Athlete

harry
Angelo
Cedric
Dominik
Daniel
samir
christian
davide
Moritz
Tobias
Jonathan
Nicolas
Frank
Mathieu
Mathieu
massimo
Werner
Kevin
regis
Theo
Philipp
Jean Baptiste
andreas
Mehdi
Kevin

IN LINE DOWNHILL MEN

FRA
ITA

FRA
GER
AUT
MAR
Sul

ITA

GER
GER
FRA
FRA
AUT
FRA
FRA
ITA

AUT
GER
FRA
GER
AUT
FRA
AUT
Sul

FRA

Nat

Vel [km/h] Time

1:49.252
1:50.410
1:50.588
1:52.830
1:52.881
1:52.928
1:53.184
1:53.647
1:54.131
1:54.293
1:54.333
1:55.001
1:55.247
1:55.645
1:55.653
1:56.285
1:57.035
1:57.433
1:58.219
1:58.309
1:58.537
1:59.924
2:00.032
2:00.837
2:00.943

a\dp\e <o

(AN

Rilevazione ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. Padova Crono
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DOWNHILL - FIRS
IDA WORLD CHAMPIONSHIP

Teolo (Padova) + July 29-30-31 August 1, 2010

FINAL CLASSIFICATION

IN LINE DOWNHILL WOMEN

Num Athlete
410 Christ Thomas severine
446 PHLIPPOTEAU Marjorie
434 MARCHAND MARIE
451 Sadoux Emilie
430 Liguori Valentina
468 Bucholzer Michelle
444 Parent StA©phanie

FR
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AUT
FRA

Nat Vel [km/h] Time

1:55.905
1:56.873
2:00.544
2:01.362
2:01.816
2:03.944
2:09.039
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